
 

 

   MAS POLIČSKO z.s. 
   Sulkovská 340, 569 92  Bystré                     Místní akční plán rozvoje vzdělávání na území MAS POLIČSKO II. 
   Tel.: 773 577 270                                                                      CZ.02.3.68/0.0./0.0/17_047/0009083   
   manazer@maspolicsko.cz   
                                                www.maspolicsko.cz   

ZÁPIS 

Ustavující setkání Řídícího výboru  

projekt Místní akční plán rozvoje vzdělávání na Poličsku III 

 

dne 28.11.2022 od 14:00 

v zasedací místnosti MěÚ v Poličce 

Přítomni: viz prezenční listina 

1) Manažerky  projektu Petra Jílková a Leona Šudomová přivítaly přítomné členy Řídícího 

výboru. Po zapojení všech povinných zástupců daných Postupy MAP III byl ustanoven 16ti 

členný Řídící výbor MAP III. Na ustavujícím jednání bylo přítomno 11 členů. 

2) Prvním krokem ŘV bylo zvolení předsedy ŘV MAP III. Navrženým kandidátem byl Mgr. Jan 

Neudert, starosta města Bystré. 

3) Všichni členové Řídícího výboru obdrželi několik dní před jednáním pracovní verze 

ustavujících dokumentů: 

1. Statut ŘV 

2. Jednací řád ŘV 

3. Komunikační strategie projektu 

4. Organizační struktura projektu 

    Obsah těchto dokumentů byl přítomným prezentován a předložen ke schválení. Byli   

    představeni zástupci realizačního i odborného týmu a způsob jejich zapojení. 

 

4) Manažerka projektu Petra Jílková popsala členům plánované aktivity projektu MAP III, dále 

informovala o založení a složení pracovních skupin projektu. Zdůraznila, že pracovní skupiny 

jsou otevřené a v průběhu projektu lze přijímat nové členy. Odborná část projektu bude 

realizována na platformách těchto pracovních skupin za přítomnosti odborníků. 

   Zmínila i termíny a témata prvních schůzek pracovních skupin Mat. gr. a Rovné příležitosti. Na 

základě těchto informací navrhli členové ŘV, aby realizační tým vždy pečlivě zvážil, zda nemají 

být jednání PS pojata jako společná jednání, pokud se jejich témata jeví jako přínosná i pro 

některé členy ostatních PS. Vynaložené prostředky na přizvání externích odborníků tak budou  

účelněji využity.  

   Dále informovala o plánované aktualizaci Strategického rámce MAP, která pravděpodobně 

proběhne v nejbližším možném termínu únor-březen 2023. 

   Členové ŘV byli informováni o plánované aktualizaci analytické a strategické části MAP a také 

o  evaluaci projektů MAP I, II a III, která je v rámci realizace MAP III povinnou aktivitou. 

mailto:manazer@maspolicsko.cz


 

 

   MAS POLIČSKO z.s. 
   Sulkovská 340, 569 92  Bystré                     Místní akční plán rozvoje vzdělávání na území MAS POLIČSKO II. 
   Tel.: 773 577 270                                                                      CZ.02.3.68/0.0./0.0/17_047/0009083   
   manazer@maspolicsko.cz   
                                                www.maspolicsko.cz   

 

                                           Usnesení Řídícího výboru ze dne 28.11.2022 

 

 

Řídící výbor schvaluje: 

 

- Mgr. Jana Neuderta předsedou Řídícího výboru MAP III 

- Ustavující dokumentaci MAP III: 

•  Statut ŘV 

• Jednací řád ŘV 

• Komunikační strategie projektu 

• Organizační struktura projektu 

 

 

Řídící výbor doporučuje: 

 

- Upřednostňovat společná jednání pracovních skupin, pokud budou zvolená témata 

přínosná i pro členy jiných pracovních skupin 

 

 

Řídící výbor bere na vědomí: 

 

- Informace o plánovaných aktivitách projektu MAP III 

 

 

 

 

V Bystrém 30.11.2022  

Zapsala: Leona Šudomová 

 

 

 

 

            

       ………………………………………………… 

           Mgr. Jan Neudert 

                 předseda Řídícího výboru MAP III 

 

 

mailto:manazer@maspolicsko.cz


 

 

   MAS POLIČSKO z.s. 
   Sulkovská 340, 569 92  Bystré                     Místní akční plán rozvoje vzdělávání na území MAS POLIČSKO II. 
   Tel.: 773 577 270                                                                      CZ.02.3.68/0.0./0.0/17_047/0009083   
   manazer@maspolicsko.cz   
                                                www.maspolicsko.cz   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                

        

  

mailto:manazer@maspolicsko.cz

		2022-12-02T08:58:02+0100
	Jan Neudert




